
Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 – 1-307/19 

Датум: 27.05.2019 .год. 

 

 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 27.05.2019.године, 

разматрало је ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ СЕВОЈНО ЗА 2018. ГОДИНУ и на основу члана 42. Статута Градске 

општине Севојно (Службени лист Града Ужица  број 13/19) и члан 29. Пословника Већа 

градске општине, донело 

 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

 

1. УСВАЈА СЕ предлог Одлуке о завршном рачуну Градске општине Севојно за  

2018. годину. 

 

2. Предлог Одлуке о завршном рачуну Градске општине Севојно за 2018. 

Годину, проследити Скупштини Градске општине Севојно, на даљу процедуру. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                        Иван Марић 
                                                                                     

 

 


